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Imprezy sportowo-rekreacyjne planowane do realizacji w 2019 roku : 

 

1. 1-3 maja - Suska Majówka – to blok imprez rekreacyjno-sportowych, 

który na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń kulturalnych, 

edukacyjnych i sportowych organizowanych w Suchej Beskidzkiej w 

pierwszych dniach maja. Długi weekend majowy to dla wielu osób czas 

wyjazdów i spotkań ze znajomymi, zabaw na świeżym powietrzu oraz 

grillowania w ogrodzie. Dla tych, którzy nigdzie nie wyjeżdżają, a także 

dla odwiedzających nasze miasto gości, planuje się  szereg różnorodnych 

atrakcji m.in.: 

 V Otwarte Mistrzostwa Suchej Beskidzkiej w Scrabble,  XVIII Turniej 

Łuczniczy Robin Hooda, Międzyzakładowy Turniej w piłce nożnej,  

 Pokaz umiejętności pływackich,  Rajd Rowerowy dla dzieci,  Otwarte 

zawody Strzeleckie,  Turniej piki siatkowej, Turniej piłki koszykowej 

itp. Teren :  miasta, obiekty sportowe, Biblioteka Suska, Zespół 

Zamkowo-Parkowy. Celem  imprezy jest promocja aktywnego stylu 

życia. 

  

2. 12 maja - Ogólnopolski Mityng Lekkoatletyczny, teren : Stadion 

sportowy w Suchej Beskidzkiej. Impreza sportowa wpisana jest w 

kalendarz Małopolskiego Związku Lekkoatletycznego. Głównym 

punktem zawodów jest Bieg Memoriałowy im. Edwarda Szklarczyka na 

1500m mężczyzn o Puchar Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka. Bieg ten 

poświęcony jest mieszkańcowi Suchej Beskidzkiej  wybitnemu 

lekkoatlecie. Pozostałe konkurencje: biegi na 100m, 200m,400m,800m; 

skok w dal; skok wzwyż; pchnięcie kulą; rzut oszczepem. Celem imprezy 

jest przede wszystkim promocja zdrowego stylu życia, popularyzacja i 

upowszechnienie lekkiej atletyki oraz stworzenie atrakcyjnej oferty zajęć 

sportowych dla dzieci i dorosłych. 

 

3. 16 sierpień - Wyścig kolarski "Mały Łasak" – teren : Stadion 

Sportowy w Suchej Beskidzkiej. Impreza dedykowana najmłodszym 

mieszkańców naszego miasta, rozgrywana w przeddzień największej 

imprezy kolarskiej w regionie tj. „Międzynarodowym Wyścigu Kolarskim 

„Memoriał Henryka Łasaka”. Celem wyścigu dla dzieci jest : 

propagowanie kolarstwa jako zdrowego trybu życia  Zachęcenie dzieci i 

młodzieży do czynnego uprawiania kolarstwa  Zagospodarowanie czasu 

wolnego. 
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4. 17 sierpień - 21. Międzynarodowy Wyścig Kolarski „Memoriał 

Henryka Łasaka” . Teren : Rynek w Suchej Beskidzkiej, drogi powiatu 

suskiego. Memoriał Henryka Łasaka to najwyżej klasyfikowany 

jednodniowy wyścig kolarski rozgrywany w Polsce, od lat zaliczany jest 

do najważniejszych punktów w międzynarodowym kalendarzu kolarskich 

imprez. Na linii startowej w Suchej Beskidzkiej każdego roku spotykają 

się kolarze światowej klasy, zarówno utytułowani, reprezentujący różne 

państwa i renomowane ekipy, jak i młodzi zawodnicy, którzy mają w 

dorobku medale mistrzów świata i europy. Memoriał kolarski rozgrywany 

jest w Suchej Beskidzkiej od 1999 , upamiętnia sylwetkę Henryka Łasaka, 

najwybitniejszego trenera w historii kolarstwa w naszym kraju, który na 

przełomie lat 60. i 70. doprowadził polskich zawodników do pierwszych 

sukcesów na arenie międzynarodowej. Trasa wyścigu kolarskiego wiedzie 

przez tereny Suchej Beskidzkiej  i sąsiadujących z miastem gmin. 

Tradycyjnie linia startu i meta zlokalizowane są przy suskim rynku. 

Zawodnicy mają do pokonania jedną rundę honorową i cztery rundy 

ulicami miasta oraz pięć pętli prowadzących  przez okoliczne 

miejscowości. Celem imprezy jest : promocja miasta i popularyzacja 

kolarstwa.  

 


